
Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
19.03.ДО 25.03.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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ВЕРИЦА ФИЛИПОВСКА 251000390460 19.мар 25.мар без
МИЛА ИЛИЕВСКА 253000454130 19.мар 25.мар без
ЗЛАТКА ТРАЈЧЕВСКА 251000014590 19.мар 25.мар без
БЕСИМ АЛИОВСКИ 253000216380 19.мар 25.мар без
ДАНА ГУЛЕВСКА 253000398200 19.мар 25.мар без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
25.03.ДО 31.03.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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КЛИТОС ИКОНОМОВСКИ 253000090130 25.мар 31.мар без
ЈАКИМ ТАСЕВСКИ 253000274780 25.мар 31.мар без
ЛИЛА ДИМИТРОВСКА 251000562140 25.мар 31.мар без
ЛИЛЈАНА ТОМУЛЕВСКА 251000500190 25.мар 31.мар без
САБААТ
ШЕМШЕДИНОВСКА 251000550590 25.мар 31.мар без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
31.03.ДО 06.04.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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ЈОНЧЕВСКА ЉУБА 253000537710 31.мар 06.апр без
МАГБУЛЕ АМЕДОВСКА 111001993450 31.мар 06.апр без
МАИДЕ КУРТЕ 251000599110 31.мар 06.апр без
ДАНИЦА ЗАЕЦ 251000018970 31.мар 06.апр без
ПАВЛИНКА ЛАЗАРЕВСКА 253000457360 31.мар 06.апр без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
20.04.ДО 26.04.2012 ГОДИНА

Дебарска бања

И
М
Е

_П
Р
Е
З
И
М
Е

П
Е
Н
З
И
С
К
И

_Б
Р
О
Ј

о
д

д
о

со
/б
ез

КОЉА КОЦОВСКА 251000455970 20.апр 26.апр без
ВЛАДО СЕКУЛОВСКИ 253000609090 20.апр 26.апр без
МЕТОДИЈА СТОЈАНОВСКИ 113005308360 20.апр 26.апр без
ЉУБИЦА КРСТЕВСКА 251000530130 20.апр 26.апр без
МИТРЕ МИТРЕВСКИ 013002986170 20.апр 26.апр без
ЈОРДАНКА КРСТЕВСКА 251000637980 20.апр 26.апр без
РУМЕНА ДОНЕВСКА 253000543400 20.апр 26.апр без
ФЛОРИНКА ДИМОВСКА 113005151910 20.апр 26.апр без
СИМКА КАРАНФИЛОВСКА 252000459430 20.апр 26.апр без
ДАНИЦА МИТРЕВСКА 251000003780 20.апр 26.апр без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
06.04.ДО 12.04.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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ТОМИСЛАВ
КАЗАНДЏИЕВСКИ 253000440440 06.апр 12.апр без
ЗЕКИРИЈА ДАДЕВСКИ 113004747120 06.апр 12.апр без
САНИЕ АБДУЛОВСКА 251000281060 06.апр 12.апр без
ЗИВКА НАУМОВСКА 251000552400 06.апр 12.апр без
ДОБРИЦА ДОЦОВСКА 253000396060 06.апр 12.апр без
ЈОВАНКА СВИРКОВА 253000515280 06.апр 12.апр без
ДЕМИРИ ИСМЕТ 251000332390 06.апр 12.апр без
КРСТЕ ГОРГИЕВСКИ 053011675720 06.апр 12.апр без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
03.05.ДО 09.05.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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БОРИС ЛАЗАРЕВСКИ 253000260250 03.мај 09.мај без
ЛИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА 253000528490 03.мај 09.мај без
БЛАГОЈ СТОЈАНОВСКИ 253000261080 03.мај 09.мај без
ЗЛАТА ЛОЗЕВСКА 251000447070 03.мај 09.мај без
ВИОЛЕТА ЦУРУКОВСКА 253000561620 03.мај 09.мај без
АНАСТАС ПИЛЈАКОВСКИ 253000582420 03.мај 09.мај без
ФАНИЈА ПИЛЈАКОВСКА 253000528800 03.мај 09.мај без
МИЛИЦА КАЗАНДЏИЕВСКА 253000469160 03.мај 09.мај без
МУШАРЕВ ЕМРУЛОВСКА 111003169070 03.мај 09.мај без
ЛАЗАР ДЕЦКОВ 253000621600 03.мај 09.мај без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
09.05.ДО 15.05.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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НОВАК СИМОНОВСКИ 113005316020 09.мај 15.мај без
СЛОБОДАНКА
СПИРОВСКА 253000295160 09.мај 15.мај без
ЈАНА БАЛАЛОВСКА 253000636550 09.мај 15.мај без
ГОРГИВКА ТРАЈЧЕВСКА 053016744940 09.мај 15.мај без
ПАВЛИНА НОЧЕВСКА 251000459020 09.мај 15.мај без
МИЛКА ГЕЛМАНОВСКА 053014288750 09.мај 15.мај без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
15.05.ДО 21.05.2012 ГОДИНА

Дебарска бања

И
М
Е

_П
Р
Е
З
И
М
Е

П
Е
Н
З
И
С
К
И

_Б
Р
О
Ј

о
д

д
о

со
/б
ез

ХРИСТО ТРАЈЧЕВСКИ 113004057810 15.мај 21.мај без
МАРИЦА ЈОВАНОВА 253000629050 15.мај 21.мај без
РУЗА ТАСЕВСКА 252000418350 15.мај 21.мај без
ЗЛАТКА НЕДАНОВСКА 251000633430 15.мај 21.мај без
СЛОБОДАН МАЈЗОВСКИ 253000599840 15.мај 21.мај без
СЛАВЕ КАЛАЈДЗИЕВСКИ 253000634320 15.мај 21.мај без

Ресен

КОРИСНИЦИ НА БАЊСКО КЛИМАТСКА РЕКРЕАЦИЈА ЗА ПЕРИОД ОД
02.06.ДО 08.06.2012 ГОДИНА

Дебарска бања
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ТОДЕ БОЗИНОВСКИ 113005497450 02.јун 08.јун без
ЛАЗАР НОЧЕВСКИ 253000573430 02.јун 08.јун без
НЕСАД ЗЕЈНЕЛ 253000631840 02.јун 08.јун без
КОСТАНДИНА
ГОСАРЕВСКА 251000580870 02.јун 08.јун без
БИЛЈАНА НАСТЕВСКА 113004755110 02.јун 08.јун без
ПЕМБА ЗЕЈНЕЛ 253000635800 02.јун 08.јун без
МУТАЛИТ КРЦКОВСКИ 253000525180 02.јун 08.јун без


